お客様各位

令和 2 年 4 月 2 日

株式会社 社員教育研究所

代表取締役社長

元橋 康雄

感染症予防対策について (次亜塩素酸水を用いた施設内の環境消毒)

株式会社 社員教育研究所(管理者養成学校)では衛生管理の強化と感染症予防対策とし

て次亜塩素酸水にて施設内の環境消毒を行っております。

次亜塩素酸水は薄い濃度でも強力な殺菌効果を有することから、塩素による暴露も少なく

安全性が高いと言われています。またノロウイルスやインフルエンザウイルスの不活化に

高い効果、アレルギー物質の除去や店内除菌・消臭にも効果があります。当校では清掃時の

環境消毒と合わせ、次亜塩素酸水噴霧機を食堂・各訓練室に設置しております。

また感染拡大を防ぐため、受講者の皆様にも引き続き下記についてご協力いただきますよ

うお願いいたします。

・研修へお越しになる前にご自身で体調のご確認をお願いいたします。

・こまめな手洗い・うがい、また咳エチケットのご配慮をお願いいたします。

・研修中に体調が悪くなられた場合は、無理せず講師にお申し出ください。

何卒皆様のご理解・ご協力をお願い申し上げます。

敬具